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Kallelse till årsmöte med Knutby Kulturförening (KUF) 

Härmed kallas du i egenskap av medlem i KUF till ordinarie årsmöte i Knutbygården  

onsdagen den 24 februari kl 19:00.  

Förutom sedvanliga årsmötesförhandlingar utlovas fika. 

Välkomna! 

 Dagordning 

1. Mötets öppnande 

2. Val av ordförande, sekreterare och två protokolljusterare för mötet. 

3. Mötets stadgeenliga utlysande 

4. Behandling av verksamhetsberättelse, balans- och resultaträkning och 
revisionsberättelse. 

5. Beslut om ansvarsfrihet 

6. Fastställande av verksamhetsplan och budget. 

7. Fastställande av medlemsavgift för 2011 

8. Beslut om antal ledamöter i styrelsen 

9. Val av ordförande på ett år 

10. Val av kassör 

11. Val av styrelseledamöter på ett år  

12. Val av två revisorer på ett år 

13. Beslut om arvode kassör 

14. Val av valberedning 

15. Övriga frågor 

16. Avslutning  
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Verksamhetsberättelse 2009 
 
Det här är Knutby Kulturförenings sjätte verksamhetsberättelse, tiden går och 
verksamheten breddas och ökar. Vid årets slut hade föreningen 405 medlemmar 
inskrivna i matrikeln. 
 
Styrelsen har bestått av: Ordförande  Iréne Nygren 

 Kassör   Tomas Lindh 
 Sekreterare  Anna Larsson  
 Övriga ledamöter Miqe Erikzén 
  Margaretha Niska Erdenborg 
  Carl-Erik Falkman 
                                   Fredrika von Sydow 
                                   Ann Schaumann  
 

Revisorer har varit Torsten Winge och Jan Olofsson. 
 
Styrelsen har haft 6 protokollförda sammanträden under året.  
  
Under året har erhållits ett bidrag på 16 000:- kronor från Uppsala kommuns 
kulturnämnd. Vi har även fått indirekt bidrag i form av en konsert med 
världsmusikbandet Golbang som Musik i Uppland har betalt alla kostnader för. Övriga 
intäkter har bestått av medlemsavgifter, inträden, medarrangörsbidrag av 
Studieförbundet Vuxenskolan, sponsring av ICA samt försäljning.  
Styrelsen har fortsatt att fungera som programgrupp.  
Föreningens ekonomi är stabil, se ekonomisk rapport. 
 
KNUTBY SLAGVERKARE 
Är en öppen trumgrupp i KUF:s regi med varierande antal medlemmar som kommer och 
trummar när orken, lusten och tiden finns. I år har vi träffats 17 gånger. Reptider görs 
upp från gång till gång och att den fortfarande existerar och är så rolig att vara med i 
tror vi beror på att man kan komma och gå när man vill utan förpliktelser. Gruppen 
spelar mest afrikanska trumrytmer men sysslar även med mellanösternrytmer då både 
djembetrummor och darboukatrummor finns representerade. Det går alltid att komma 
med i gruppen om man vill. De första gångerna får man låna trumma, sen investera i en 
men det är nästan bara det som kostar. Trumgruppen har deltagit i julgransplundringen 
samt spelmansstämman. Varje sommar ordnas en trumfest. Gruppen har för det mesta 
varit kamratcirkel i Studieförbundet Vuxenskolan som KUF har ett nära samarbete med. 
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UTSTÄLLNINGSSKÄRMAR 
2008 hade vi en fantastisk handarbetsutställning som krävde mycket arbete men var 
värd varenda satsad minut. Under förarbetet till den såg vi att föreningen kunde 
underlätta vidare utställningar om vi hade egna utställningsskärmar på Knutbygården att 
ta fram vid behov, specialgjorda för lokalen och lätta att bära. Skärmarna gjordes från 
grunden av Janne Olofsson under hösten med smarta lösningar som gör det möjligt att 
fästa dom mot staketet inne i stora salen. Det är sammanlagt 8 stycken varav hälften 
har vita sidor, hälften svarta. De här skärmarna kan lånas av alla föreningar som 
behöver såna i Knutbygården. Det var ett stort jobb så TACK Janne för alla transporter, 
inköp, arbete och tid som du har lagt på detta. 
 
 
KUF-TIDNINGEN 
Trycktes upp i 750 exemplar och delades ut till alla hushåll med postadress Knutby. Ett 
digert men meningsfull arbete med tanke på responsen som följde. Från bl a 
medlemmar från Sotter meddelades det att de nu visste mer om Kulturföreningen än 
vad de visste innan. Från andra håll kom förslag på att trycka programmet och dela ut i 
lådorna varje år. 
 
 
Föreningen har under året genomfört 24 evenemang. Dessa är:  
 
JULGRANSPLUNDRING 10 januari 
 
2009 inleddes med sedvanlig julgransplundring, för barn och vuxna i alla åldrar. Mycket 
populärt med 80 barn och 40 vuxna som deltog. Knutby slagverkare deltog i orkestern. 
 
 
STICK-KAFÉ 28 januari 
 
Vårens första stick-kafé på Knutbygården. Hit kom stick-sugna personer. Det stickades 
och virkades och fikades. Populär verksamhet som vi tänker fortsätta med. 
 
 
FÖRFATTAR-KAFÉ med ÅSA LINDERBORG 5 februari 
 
Åsa Linderborg lyste upp den grå februarikvällen genom att med inlevelse berätta om 
sin pappa Leif, huvudperson i Åsas självbiografiska bok Mig äger ingen. Med kärlek och 
värme berättade Åsa om hur det var att - på 1970-talet i Västerås - växa upp med en 
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ensamstående pappa, vilket i andras ögon var något mycket ovanligt. Ett 25-tal 
personer hade samlats i Församlingshemmet i Knutby för att lyssna till Åsa och njuta av 
välbryggt kaffe och hembakt kaffebröd.  
Samarbetspartner: Svenska Kyrkan och Studieförbundet Vuxenskolan 
 
 
STICK-KAFÉ 18 februari  
 
Det andra stick-kaféet var lika roligt som det första. Vi utbytte mönster och förslag vad 
gäller stickning och såg vad andra gjorde. Rofyllt att låta stickorna arbeta. Gott fika 
serverades tack vare Solveig B och Eva L. Dagsläget i Sverige togs upp med hemlöshet 
och varsel i olika städer - något som oroar i dessa tider.  
 
 
ÅRSMÖTE 26 februari 
 
Knutby Kulturförening höll årsmöte i Knutbygården. Det bjöds på fika och ytterligare en 
ledamot vades in i KUF's styrelse, som därmed är blev fulltalig.  
 
 
POLSKEKVÄLL & SPELTRÄFF 7 mars 
  
Det kom ca 40 personer, inkl spelmän och dansade så det stod härliga till! Sonia 
Sahlström, Håkan Larsson och Olle Larsson spelade hejvilt den ena polskan efter den 
andra. Andreas Berchtold visade stegen. "Inte alls meningen att gå efter schema - det 
handlar om innerlighet, att vara nära". "Du är här och jag är här - vi är en rörelse som 
fortsätter framåt" och tro det eller ej, alla kunde dansa nybörjarpolska efter en timme. 
Klart det var roligt och häftigt! Kanske kan vi fortsätta med andra gammeldanser om 
intresset finns?...Tusen tack Sonia, Andreas, Håkan och Olle för en fantastisk kväll! Efter 
fikat kom spelmännen igång, musiken flödade och dansen fortsatte. 
Samarbetspartner: Studieförbundet Vuxenskolan Almunge- Knutby 
 
 
STICK-KAFÉ 11 mars 
 
den här gången skrattade vi mest hela tiden och drog historier från bl a sjukhusvärlden. 
Det händer minsann dråpliga saker ute i verkligheten! Flitens lampa lyste som vanligt. Vi 
stickade strumpor, vantar, mössa, sjal och halsdukar den här gången i fantastiska 
garner och mitt i alltihop fanns plats för en GOD fikastund.  
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STICK-KAFÉ 22 april 
  
Till vårens sista stick-kafé var Hanna Cederholm från Rånäs inbjuden. Hon har gjort 
beskrivningar till hur man stickar olika grönsaker och gett ut ett häfte. Det var roligt att 
se vad man kan få ihop med stickor och garn i grönsakskorgen. Som vanligt var det 
högt i tak med mycket skratt och god fika.  
 
 
BOKBYTARDAG 25 april utanför Wallèns verkstad  
 
Den 25 april anordnades en bokbytardag i KUF:s regi. Trots det soliga och vackra vädret 
- då många villaägare ägnade sig åt att göra vårfint i sina trädgårdar - kom 13-15 
personer och botaniserade bland böckerna på bokborden. En hel del böcker bytte ägare 
under dagen. Calle Falkman förhöjde stämningen vid bokborden med sång och musik. 
 
 
VISNING AV KYRKANS TEXTILIER 2 maj  
 
Dagen var alldeles solig och varm när vi startade. Sven-Eric Morhed hälsade välkommen 
och sen berättade Torsten Winge om de textilier som Knutby kyrka tagit fram. Vi fick se 
textilt hantverk från 1600-talet och framåt. Det var vävt, broderat, knypplat mm. En 
spets som pryder altarduken i Knutby kyrka har Ingegerd Granat gjort - många lokala 
kopplingar fanns. Ingrid Backman var sakkunnig och i ett av skåpen innan visningen 
hittades en dopduk som kanske kommer till användning nu? Sen satte vi oss i bilarna 
och körde till Almunge kyrka där även deras textilier visades. Där presenterades bl a ett 
bårtäcke med tillhörande vepa med olika färger som är gjord i tre exemplar - en för 
varje församling Almunge, Knutby och Bladåker. Solveig Berger har vävt dessa och blev 
avtackad för sitt fina arbete. Birgitta Ahlström berättade om Almunges kyrkliga textilier 
som vi sen gick närmare och tittade på. Vi avslutade med att bli serverade kaffe med 
dopp som smakade alldeles underbart gott. Det var en mycket lyckad dag! Vi tackar 
särskilt Svenska Kyrkan och all personal som fanns på plats och gjorde det här till en 
informativ och färggrann visning.  
Ett samarrangemang med Svenska Kyrkan 
 
 
KUF ROCKPUB  2 maj 
 
Vårens rockpub var som vanligt, mycket välbesökt. Vi var totalt mellan 90 och 100 
rockers i Knutbygården denna gång. Bandet Y.B.T.U.N.K med Knutbys egen Chappe 
Lindh och Uppsala rockern Micke Lekhammar bestod också av tre nya medlemmar. På 
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synt Kicki Holmen, på trummor den grymma Mats Olsson och sist men inte minst 
sångaren tillika komikern Håkan Karlsson alla Uppsalabor. Bandet spelade 2 set om 30 
min. Vi fick höra rockklassiker med bl.a Thins Lizzy, Iron Maiden, Ozzy Osborne och Van 
Halen. vilket drag och vilken publik.  
Vi vill passa på att tacka alla i bandet för ett kanongig, Jonas Kuling för att han skötte 
ljudet och ljuset och alla andra som hjälpte till med att genomföra puben: Corita, 
Staffan, Helene, Elin, Saga, Joppan, Micke, Carina samt alla som hjälpte till att röja 
efteråt. 
 
 
SPELMANSSTÄMMA, 17 maj 
 
Årets stämma bjöd på många goda stunder för örat och i år hade vi ett alldeles 
underbart lagom väder för en stämma på våren. Dragspelsklubben från Älvkarleby bjöd 
på ett lite annorlunda inslag med dragspel i flerstämmiga arrangemang och en repertoar 
lite vid sidan av de vanliga. Dagens huvudnummer var nog Gävleborgs Undomsfolkband 
som bjöd på ett alldeles excellent och varierat utbud av den unga generationens 
folkmusikspråk. I bandet fanns bouzouki, cello, sax tillsammans med dragspel, fiol och 
flöjter. Ungdomarna bjöd på stor proffsighet och mycken spelglädje. De ingick också i 
Skäringby Överraskningsorkester som i år blandade låtar från bygden med bl. a 
Leksands Brudmarsch som att vi som kommer ihåg 70-talets folkmusikvåg blev lyckliga 
av. Innan dess kunde man njuta på Spelmansgudtjänsten i Knutby kyrka av ett mycket 
vackert arrangemang av Skäringby Brudmarsch av spelmän och Knutbykören. Allspelet 
leddes med säker hand av Hans Lundgren och gav stämman i Gammelgården en bra 
start med många fina framträdanden och många goda möjligheter till avspänt buskspel. 
En höjdpunkt på stämman var det första framträdandet tillsammans av Nisse Nordström 
och Inge Henriksson båda kända traditionsbärare av Gustav i Gropens låtar. De 
träffades för första gången på stämman och bjöd oss på ett spontant framträdande, ett 
historiskt musikögonblick för oss i bygden. Stämman i år var mycket välbesökt med ett 
70-tal spelmän med cirka 125 betalande besökare och alla engagerade så bevistades 
säkert stämman av en 230 personer, troligen ett rekord.  
Ett samarrangemang med Svenska Kyrkan, Studieförbundet Vuxenskolan, 
Knutby-Faringe-Bladåkers Hembygdsförbund och Uppsala Kulturnämd 
 
 
PLANTFESTIVAL 31 maj, Källingby 
 
Knutby kulturförening var med som medarrangörer när nya Plantskolan Variegata på 
Källingby hade plantfestival. Solen sken på en molnfri himmel, fåglarna kvittrade och det 
var nog 26 grader som mest. En underbar dag! Barnen fick provåka traktor, det blev 
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hunduppvisning med Knivsta brukshundsklubb och sen alla fina föredrag: Annika 
Carlborg talade om hur man kan skapa sin drömrabatt och olika sätt att tänka på, 
Jeanette Liljegren från blomstershow i Knutby band fina buketter där vi fick lära oss hur 
man gör och sen avslutade Jessica Edlund med att berätta om hur man kan gå tillväga 
när man planerar sin trädgård enligt Feng Shui. Det var fantastiskt fint alltihop. Plantor 
fanns att byta med eller köpa om man ville och ett särskilt tack till Louise som hjälpte till 
i sista sekund när den tilltänkta serveringen inte kunde komma. Mitt i allthop sprang 
Elisabeth Dec Carlborg runt och servade och fixade och trixade så att allt skulle rulla på 
så smidigt som möjligt. 
Ett sammarangemang med Plantskolan Variegata 
 
 
STICK-KAFÉ 15 september 
 
Det kändes som en sommardag med 20 grader varmt och det var tur att solen började 
gå ner för det är svårt att slita sig från utomhuslivet om det är för mysigt ute. Vi 
startade i allafall igång höstens första stick-kafé och fliten gick inte att ta fel på. Vi hann 
med Lettland, svininfluensa, sticktips och lite annat smått och gott under kvällen och 
hade som vanligt mycket roligt. Det finns mycket dråpligheter i tillvaron som man 
behöver skratta åt.  
 
 
EVERT LJUSBERG 24 september 
 
Utan låtlista eller fusklappar kliver han på scenen, med en gitarr och två hattar som 
rekvisita. Börjar med Dan Andersson och så flödar det bara på, precis som livet - med 
glädje, sorg och allt däremellan i en salig blandning. Anekdoter och betraktelser blir 
fullständigt naturliga presentationer till låtarna. Ewert Ljusberg, en av våra främsta 
entertainers bjöd på en helkväll i Knutbygården. Enmansorkester, ståuppkomiker, 
röstkonstnär, berättare, trubadur är några epitet som man kan ta till för att försöka 
täcka in bredden hos denne artist. Lägg också till en sällsynt scennärvaro och 
kommunikationsförmåga så förstår man att han är unik, den enda svenska artisten som 
jag kan komma på att jämföra med är Peter Carlsson. Min favorit för kvällen blev den 
jämtska bluesen med ackompanjemang av ett fiktivt munspel. Och en låt som fick 
salongen att lystra till lite extra var förstås ”Gånglåt från Knutby”.  
Ett samarrangemang med PRO och SPF i Knutby 
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FAMILJEDISCO 3 oktober 
Det blev disco för hela familjen och Jesper som var discjockey hade med sig häftig 
dansmusik och en discokula som glänste i olika färger. 
 
 
STICK-KAFÉ 7 oktober 
 
Vi började med nya stickprojekt: strumpor, vantar, sjalar mm i underbara färger och 
material. Under kvällen gjordes det upp planer på serveringen till 
Återbruksutställningen. Det såg mycket gynnsamt ut och många bagare anmälde sig.  
 
 
ÅTERBRUK - Finns, omgjort och utställt 17-18 oktober 
 
Vi gjorde det igen! På lördag morgon samlades vi kl 07 för att sätta upp våran 
återbruksutställning. De nya skärmarna, gjorda av Janne Olofsson, som är specialgjorda 
till Knutbygården för kulturföreningen och andra som vill ställa ut, invigdes med en 
massa former av gammalt i ny tappning. Vid 11 kom det in 9 bidrag till barntävlingen 
och tre till vuxentävlingen och sen rullade allt igång med vernissage, 9 företagare deltog 
och sålde bl a smycken, kläder, korgar mm gjorda av bl a bildäck, glasflaskor, bestick 
mm. Vi fick höra ett intressant föredrag om Wabi Sabi - en japansk återbrukslära av 
Jessica Edlund. Efter det blev det workshop med Hannah och Anders Cederholm där 
barnen gjorde bl a dockor av de där singelstrumporna som man har kvar efter tvätt. 
Kl 16 blev det vinstutdelning för alla fantastiska tävlingsbidrag som kommit in! 
Serveringen sköttes med bravur. Det fanns soppa, smörgåsar och mycket gott att 
dricka. Under hela helgen pågick ett bildspel i stora salen som våran webbmaster satt 
ihop av alla inskickade bilder på återbruk. 
På söndag strålade solen in och utställningen var öppen till 14. Sen blev det dags för ett 
mycket intressant och roligt inspirationsföredrag av Uppsala Stadsteaters kostymatélje 
med Merja Laine-Löfström och Kristina . Vi fick höra om hur en föreställning växer fram 
från kostymatéljens håll och sen se fantastiska scenkostymer de tagit med sig där 
mycket var återbrukat. Dels får de in textil mm till teatern och dels letar de upp material 
ute på stan med jämna mellanrum som klipps till, färgas och sys till nya kostymer, 
ibland används samma tyg till 8-10 kostymer innan de måste kasseras. Tack alla för 
stora, arbetskrävande, fantastiska insatser! Tack vare er har vi en levande 
kulturförening i Knutby. 
Ett samarrangemang  med Studieförbundet Vuxenskolan och Uppsala 
kulturnämnd 
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SALSA WORKSHOP med SIMON MONTSERRAT 31 oktober 
 
Det var åtta personer som kom för att dansa kubansk salsa i fyra timmar med Simon 
Monserrat som ledare. Några var nybörjare och några hade dansat mer eller mindre 
tidigare. Simon höll igång oss på våra olika nivåer och vi var bra svettiga när vi var 
klara. Det är bara att konstatera att salsa är en rolig utmaning och man vill bara dansa 
mer. Vi prövade också merenge och bachata, den senare är som en skrittande halt häst.  
Ett samarrangemang med Studieförbundet Vuxenskolan 
 
 
STICK-KAFÉ 3 november 
 
Kvällens stick-kafé fick, förutom lokala förmågor, även besök från både Almunge och 
Faringe. Vi satte genast igång med stickorna så fort ytterkläderna kommit av. Ellinor 
hade skadat handleden men lyckades sticka lite i allafall. Ewa var inne på nya vantar, 
Bitte startade upp med hälstickning till raggsockar, Cecilia repade upp och startade 
tröjan igen, Kerstin gjorde sjal på stickor 10 - som tur var hade hon fått tag på 
rundsticka, Birgitta gjorde halsduk i moss-stickning, Marit gjorde kofta, Lillevi körde på 
med strumpor och så mera sjalar, Anita gjorde mönsterstickning och Kamilla grejade 
med en sjal. Marit hade dessutom bakat urgott bröd. Mycket avhandlades under kvällen 
bl a svininfluensa, ev julmarknad nästa år, kommande konsert mm Som vanligt högt i 
tak och ROLIGT!  
 
 
HALLOWEENFEST 14 november 
 
Det kom ungefär 20 barn och 10 vuxna, så ungefär 30 personer blev vi sammanräknat. 
De flesta barnen var utklädda till allt möjligt fantasifullt från Spindelmannen, till häxor 
och skelett, någon enstaka förälder hade också klätt ut sej litet. En skojig dockteater, 
”ruskmusik”, fika och bokbuss hann vi med den här gången. Flera pysslade bland annat 
ihop fladdermöss av papper och spindlar av garn och piprensare. 
 
 
KONSERT med världsmusikorkestern GOLBANG, 14 november 
 
GOLBANG äntrade scenen strax efter 18.00 och drog genast igång publiken. Det var 
fantastiska sånger om kärlek, ofta med namn som "till min kära", "min älskade" osv. En 
del låtar var som hjärtats smäktande vindar i juli, andra låtar satte igång dansryckningar 
i kroppen och man ville bara upp och dansa. Det svängde och en del av världens musik 
kom till Knutby.  
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Ljudet var superbt - precis lagom högt och man hörde alla instrument klart för att inte 
tala om sångaren Rostam Mirlasharis underbara röst. Lite fika hanns med i pausen och 
sen har vi alla som hjälpte till praktiskt med programmet - ingen nämnd - ingen glömd 
men tack vare era insatser så kan vi fortsätta göra många fina program i Knutby.  
Ett sammarangemang med Musik i Uppland 
 
 
STICK-KAFÈ 2 december 
 
Vi laddade inför julen med lite lugn och ro och gemenskap. Stickorna pinnade på och 
pepparkakorna med ädelost var helt rätt. 
 
 
NYÅRSFEST 31 december 
 
Ca 60 personer kom till årets nyårsfest. Det blev knytis med buffé, lekar, musik och 
fyrverkeri - en lyckad fest för de som var där. Kanske blir det en nästa år med. 
 
SAMMANFATTNING om året som gått: 
Knutby Kulturförening expanderar. Finns det nåt tak? Under året har fler medlemmar 
blivit mer aktiva, ex stick-kaféerna har sin grupp som jobbar på, Återbruks-utställningen 
engagerade många och nyårsfesten arrangerades av Kamilla och Jannis Jernheim på 
deras initiativ. Styrelsen fungerar mest som programgrupp och gör allt för att stötta 
initiativ som kommer från medlemmarna. Det är KUF:s sjätte verksamhetsår och i år har 
det varit 24 arrangemang, förutom det har Knutby slagverkare träffats 17 ggr.  
Det som märkts särskilt under året är den ökande aktiviteten bland medlemmar som gör 
det lättare för styrelsen att stötta och få "åka med" på nya program som folk utanför 
styrelsen vill göra. Det är roligt! Publikmässigt ligger vi i snitt runt 25-60 personer per 
program undantaget spelmansstämman och Ewert Ljusberg som drog mycket folk i år. 
Styrelsen och de aktiva medlemmarna har blivit väldigt duktiga på att genomföra 
program med allt från planering, marknadsföring, ta hand om artister och inte minst 
städningen av ex Knutbygården efteråt när vi varit där. Fortfarande gör vi program på 
höst-vinter-vår och tar sen sommarlov. På det sättet blir det återhämtningstid i 
föreningen och vi konkurrerar inte med ex Hembygdsförbundet om publik. Knutby har 
då förmånen att ha kulturprogram hela året om. Det är en rikedom för bygden. 
 
I föreningen finns bredd vad gäller olika kulturella intressen (musik, teater, utställningar 
av olika slag, barnverksamhet, dans, litteratur mm). Nya idéer föds ständigt som vill bli 
genomförda. Varje program kräver budget, planering, marknadsföring, målgrupp och 
själva genomförandet.  
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Ibland händer oförutsedda händelser och då går styrelsen in och täcker för varann. 
Våran förening bygger på lusten att göra program som vi vill se i Knutby.  
Framtiden ser ljus ut i föreningen med alla nya initiativ som kommit under året. 
 
Vi är tacksamma över fortsatt väl fungerande samarbete med Uppsala Kulturnämnd, 
Musik i Uppland, Knutby-Faringe-Bladåkers hembygdsförbund, Svenska kyrkan och 
Studieförbundet Vuxenskolan. Vi hoppas vi kan fortsätta samarbeta på samma smidiga 
sätt som hittills. Särskilt roligt är det att ha hittat en programpunkt vi kunde ha i år 
tillsammans med PRO och SPF. Plantskolan Variegata var ytterligare en god erfarenhet. 
 
Vi är stolta och glada för vår informationstavla på gaveln till ICA-knuten (tack 
Kenneth och Tomas för eran sponsring). Jämte denna är vår andra kontinuerliga 
infokanal webbsidan, som har ett eget domännamn: www.knutbykultur.se Webbsidan 
sköts förtjänstfullt av Janne Olofsson. Övrig marknadsföring riktas beroende på typ av 
evenemang och tidpunkt. Det kan vara information till P4 Uppland, TV 4 Uppland, ABC, 
dagstidningar m fl. Vi har annonserat i UNT och Lokalsvepet. Inför varje evenemang 
försöker vi få upp 10-30 affischer i bygden och någon gång delar vi ut flygblad i 
brevlådorna. Informationstavlan sköts gemensamt av styrelsen och aktiva medlemmar. 
 
 
_______________________  ______________________ 
Iréne Nygren - ordf                                          Thomas Lindh - kassör 
 
_______________________  ______________________ 
Anna Larsson - sekr                                          Margaretha Niska Erdenborg 
 
______________________  ______________________ 
Fredrika von Sydow                                          Miqe Erikzén 
 
_______________________                             _______________________ 
Carl-Erik Falkman                                            Ann Schaumann 
 



Budget 2009

Inkomster Budget Ack Utfall Diff

Bidrag 16 000,00 kr     16 100,00 kr   100,00
Inträde 15 000,00 kr     30 211,00 kr   15 211,00
Försäljning 12 000,00 kr     26 026,50 kr   14 026,50
Medlemsavgifter 8 000,00 kr       9 100,00 kr     1 100,00
Övrigt 500,00 kr          -  kr              -500,00 

Totalt: 51 500,00 kr    81 437,50 kr   29 937,50

Utgifter
Varuinköp 8 000,00 kr       17 134,50 kr   -9 134,50 
Adm/kontor 4 000,00 kr       4 256,50 kr     -256,50 
Reklam/marknad 9 000,00 kr       11 093,75 kr   -2 093,75 
Hyror 3 500,00 kr       704,00 kr        2 796,00
Gager 25 000,00 kr     27 319,00 kr   -2 319,00 
Övrigt 2 000,00 kr       2 805,00 kr     -805,00 

Totalt: 51 500,00 kr    63 312,75 kr   -11 812,75 

Årets resultat: 0,00 kr             18 124,75 kr   18 124,75



BOKSLUT FÖR KUF ÅR 2009

Behållning vid årets början
Kontant i kassan 9 891,00
Postgiro 38 041,45 47 932,45 kr      

Skulder 0,00

Inkomster
Inträde Kredit 30 211,00
Försäljning Kredit 26 026,50
Bidrag Kredit 16 100,00
Räntor  Kredit 0,00
Medlemsintäkter Kredit 9 100,00
Övriga intäkter Kredit 0,00 81 437,50 kr

Utgifter
Varuinköp Debet 17 134,50
Adm/Kontor Debet 4 256,50
Reklam Marknad   Debet 11 093,75
Hyreskostnader Debet 704,00
Gager   Debet 27 319,00
Övriga kostnader Debet 2 805,00
Räntor  Debet 0,00 63 312,75 kr

Förändring (Överskott) 18 124,75 kr 18 124,75 kr

Behållning vid årets slut
Kontant i kassan 2 721,50
Postgiro 63 434,20 66 155,70 kr      

Skulder -  kr                

Fordringar -  kr                

Ort datum år

Namnförtydligande
Kassör
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Verksamhetsplan 2010 

Vår: 
 
Söndag 17 januari 
SEDVANLIG JULGRANSPLUNDRING med dans kring granen, fiskdamm och 
servering. 
Kl 13-15 Knutbygården 
Ansv: Anna Larsson 
 
Måndag 18 januari 
Hemslöjdsutställningen i Norrtälje 1922 - föredrag av länshemslöjdskonsulent 
AnnKristin Hult.  
Under sommaren 1922 firades Norrtäljes 300-årsjubileum. Efter sex år av 
förberedelser och inventeringar kunde den stora hemslöjdsutställningen till slut 
öppnas av kungen och prins Eugen. Utställningen besöktes den första veckan av 25 
000 besökare och fick förlängas ytterligare en vecka. Succé! 10 000 slöjdföremål 
visades, gammalt och nytt, från hela länet. Knutby och Almunge tillhörde då 
Stockholms län och det fanns utställningföremål med från våra trakter.  
AnnKristin kommer att berätta om förberedelser, efterarbete och om slöjden i stort. 
Många fina bilder visas. Inträdet 30:- (fika ingår) 
Kl 19.00 i Knutby församlingshem Medarr: Svenska Kyrkan 
Ans: Iréne Nygren 
 
Tisdag 19 januari 
Kreativa kvällar - ta med eget pyssel, slöjd eller vad du/ni vill göra tillsammans 
med andra. 
Ansv: Kamilla Jernheim 
 
Tisdag 26 januari 
Stick-kafé kl 19.00 Knutbygården 
Ansv: Ewa Lindh 
 
Lördag 30 januari 
Irländsk pub (för medlemmar i KUF, gå med i föreningen om du inte gjort det än) 
med AMBUSH. Ambush är ett Uppsalaband som spela traditionell irländsk musik 
som passar såväl på en stillsam konsert som på en livlig pub. Bandet har funnits 
sedan 1991. Antalet medlemmar i bandet som spelar kan variera mellan 5-7 st. 
Förutom sång så ingår musikinstrumenten banjo, mandolin, dragspel, flöjter, 
bodhran, fiol och gitarr. Insläpp kl 20.00, konsert 21.00 i Knutbygården. Inträde.  
Ansv: Fredrika von Sydow 
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Tisdag 2 februari 
Kreativa kvällar - ta med eget pyssel, slöjd eller vad du/ni vill göra tillsammans 
med andra. Knutbygården kl 18.30 
Ansv: Kamilla Jernheim 
 
Söndag 7 februari 
Trum-Workshop med Östhammarsbaserade trumgruppen KI-BOM. Under 
tre timmar får vi spela afrikanska rymter tillsammans med KI-BOM. Föranmälan. 
Inträde 50:-/pers. Möjlighet att hyra djembe så långt lagret räcker. Plats Skäringby 
Skola kl 13-16. Samarr: Studieförbundet Vuxenskolan 
Ansv: Iréne Nygren 
 
Tisdag 9 februari 
Kreativa kvällar - ta med eget pyssel, slöjd eller vad du/ni vill göra tillsammans 
med andra. Knutbygården kl 18.30 
Ansv: Kamilla Jernheim 
 
Tisdag 23 februari 
Stick-kafé Knutbygården 19.00. 
Ansv: Ewa Lindh 
 
Onsdag 24 februari 
Årsmöte i Knutbygården kl 19.00. 
Ansv: KUF styrelse 
 
Tisdag 2 mars 
Kreativa kvällar - ta med eget pyssel, slöjd eller vad du/ni vill göra tillsammans 
med andra. Knutbygården kl 18.30 
Ansv: Kamilla Jernheim 
 
Lördag 6 mars 
TEATERVERKSTAD för vuxna, 1:a träffen. Knutbygården kl 13-16. 
Ansv: Humberto Cifuentes/Ann Schaumann 
 
Tisdag 9 mars 
Kreativa kvällar - ta med eget pyssel, slöjd eller vad du/ni vill göra tillsammans 
med andra. Knutbygården kl 18.30 
Ansv: Kamilla Jernheim 
 
Lördag 13 mars 
TEATERVERKSTAD för vuxna, 2:a träffen. Knutbygården kl 13-16. 
Ansv: Humberto Cifuentes/Ann Schaumann 
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Tisdag 16 mars 
Kreativa kvällar - ta med eget pyssel, slöjd eller vad du/ni vill göra tillsammans 
med andra. Knutbygården kl 18.30 
Ansv: Kamilla Jernheim 
 
Onsdag 17 mars 
Stick-kafé Knutbygården 19.00. 
Ansv: Ewa Lindh 
 
Lördag 20 mars 
TEATERVERKSTAD för vuxna, 3:e träffen. Knutbygården kl 13-16. 
Ansv: Humberto Cifuentes/Ann Schaumann 
 
Tisdag 23 mars 
Kreativa kvällar - ta med eget pyssel, slöjd eller vad du/ni vill göra tillsammans 
med andra. Knutbygården kl 18.30 
Ansv: Kamilla Jernheim 
 
Lördag 27 mars 
TEATERVERKSTAD för vuxna, 4:e träffen. Knutbygården kl 13-16. 
Ansv: Humberto Cifuentes/Ann Schaumann 
 
Tisdag 30 mars 
Kreativa kvällar - ta med eget pyssel, slöjd eller vad du/ni vill göra tillsammans 
med andra. Knutbygården kl 18.30 
Ansv: Kamilla Jernheim 
 
Tisdag 6 april 
Kreativa kvällar - ta med eget pyssel, slöjd eller vad du/ni vill göra tillsammans 
med andra. Knutbygården kl 18.30 
Ansv: Kamilla Jernheim 
 
Tisdag 13 april 
Kreativa kvällar - ta med eget pyssel, slöjd eller vad du/ni vill göra tillsammans 
med andra. Knutbygården kl 18.30 
Ansv: Kamilla Jernheim 
 
Måndag 19 april 
STICK-KAFÉ med BRITT-MARIE CHRISTOFFERSSON. 
Britt-Marie Christoffersson, formgivare och konsthantverkare men lång erfarenhet 
och genuint intresse för att utveckla stick-konsten, kommer till Knutby och håller 
stick-kafé med oss. Vi får bl a pröva på olika tekniker.  
Kostnad 50:-/person, föranmälan är inget krav men gör det lättare för oss att 
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beräkna hur många vi blir. Garn och beskrivningar finns på plats - glöm inte 
stickorna! Servering! Kl 18.00-21.00 
Samarr: Studieförbundet Vuxenskolan 
Ansv: Iréne Nygren 
 
Tisdag 20 april 
Kreativa kvällar - ta med eget pyssel, slöjd eller vad du/ni vill göra tillsammans 
med andra. Knutbygården kl 18.30 
Ansv: Kamilla Jernheim 
 
Lördag 24 april 
BOKBYTARDAG kl 11-14 utanför ICA-Knuten. 
Ansv: Margaretha Niska Erdenborg 
 
Tisdag 27 april 
Kreativa kvällar - ta med eget pyssel, slöjd eller vad du/ni vill göra tillsammans 
med andra. Knutbygården kl 18.30 
Ansv: Kamilla Jernheim 
 
Tisdag 4 maj 
Kreativa kvällar - ta med eget pyssel, slöjd eller vad du/ni vill göra tillsammans 
med andra. Knutbygården kl 18.30 
Ansv: Kamilla Jernheim 
 
Tisdag 11 maj 
Kreativa kvällar - ta med eget pyssel, slöjd eller vad du/ni vill göra tillsammans 
med andra. Knutbygården kl 18.30 
Ansv: Kamilla Jernheim 
 
Tisdag 18 maj 
Kreativa kvällar - ta med eget pyssel, slöjd eller vad du/ni vill göra tillsammans 
med andra. Knutbygården kl 18.30 
Ansv: Kamilla Jernheim 
 
Söndag 23 maj 
ÅRETS SPELMANSSTÄMMA med tonvikt på nyckelharpa. Medverkande och tider 
kommer att läggas ut på hemsidan så småningom. 
Samarr: Uppsala kulturnämnd, Studieförbundet Vuxenskolan, Knutby-
Faringe-Bladåkers hembygdsförbund samt Svenska Kyrkan 
Ansv: Mattias Jansson, Thomas Brandt, Lillevi Pousette, Anna-Cari lindh, Anne 
Granqvist och Olav Eriksson. 
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Tisdag 25 maj 
Kreativa kvällar - ta med eget pyssel, slöjd eller vad du/ni vill göra tillsammans 
med andra. Knutbygården kl 18.30 
Ansv: Kamilla Jernheim 
 
 
BARNAKTIVITETER KOMMER - både vår och höst men är ej klara ännu. 
 

Höst: 
 
Stick-kaféer 
Kreativa kvällar 
Barnaktiviteter 
Pub 
Författarafton 
konsert med Musik i Uppland. 
 
November-December 
Julmarknad 
 
 
 
 
 



Budget 2010

Inkomster Budget

Bidrag 12 000,00 kr     
Inträde 21 000,00 kr     
Försäljning 22 000,00 kr     
Medlemsavgifter 8 000,00 kr       
Övrigt 500,00 kr          

Totalt: 63 500,00 kr    

Utgifter
Varuinköp 14 000,00 kr     
Adm/kontor 4 000,00 kr       
Reklam/marknad 11 000,00 kr     
Hyror 2 500,00 kr       
Gager 30 000,00 kr     
Övrigt 2 000,00 kr       

Totalt: 63 500,00 kr    

Årets resultat: 0,00 kr             



2008-01-09 

Stadgar för Knutby Kulturförening (KUF).  
Antagna 2005-02-09. 
 
§ 1 Föreningens namn 
 Föreningens namn är Knutby Kulturförening (KUF). 
§ 2 Föreningens syfte 
 Föreningens syfte är att anordna regelbundna kulturevenemang samt stimulera till 
 kulturaktiviteter i Knutby med omnejd. 
§ 3 Medlemskap 
 Var och en som respekterar föreningens målsättning äger rätt att bli medlem. 
§ 4 Medlemsavgift 
 Årsmötet fastställer årligen medlemsavgiften. 
§ 5 Beslutande organ 
 A. Föreningens högsta beslutande organ är årsmötet. Ordinarie årsmöte hålls årligen före 

februari månads utgång. 
 B. Årsmötet kungöres senast en månad före sammanträdet. Eventuella motioner skall vara 

styrelsen tillhanda senast en månad före årsmötet. 
 C. Vid årsmötet äger samtliga närvarande medlemmar rösträtt. 
 D. Vid årsmötet skall följande ärenden behandlas; 

1. Mötets stadgeenliga utlysande 
2. Val av ordförande, sekreterare och två protokolljusterare för mötet. 
3. Behandling av verksamhetsberättelse, balans- och resultaträkning och 

revisionsberättelse. 
4. Beslut om ansvarsfrihet 
5. Fastställande av verksamhetsplan och budget 
6. Fastställande av medlemsavgift 
7. Val av ordförande på ett år 
8. Val av tre styrelseledamöter på ett år  
9. Val av två revisorer på ett år 
10. Behandling av motioner och styrelsens förslag 
11. Val av valberedning 

§ 6 Styrelsen 
Förvaltningen handhas av en styrelse bestående av ordförande och minst tre ordinarie 
ledamöter. I övrigt konstituerar styrelsen sig själva. Styrelsen är beslutsmässig vid minst 3 
närvarande ledamöter. 

§ 7 Extra årsmöte 
Styrelsen äger rätt att inkalla extra årsmöte när styrelsens majoritet anser det påkallat eller 
om 2/3 av medlemmarna så begär. Kallelse, med angivande av tid, plats och motiv för extra 
årsmöte, skall utskickas till medlemmarna senast en månad före det extra årsmötet. 

§ 8 Stadgeändring 
Förändring av dessa stadgar kan endast ske vid årsmöte. Förslag härom insändes minst 6 
veckor före årsmötet till styrelsen som avger utlåtande. För förslagets antagande fordras 2/3 
majoritet av avgivna röster. 

§ 9 Räkenskap och förvaltning 
Föreningens firma är Knutby Kulturförening. Firmatecknare utses av styrelsen. Föreningens 
verksamhets- och räkenskapsår omfattar tiden 1 januari t.o.m. 31 december. 



2008-01-09 

§ 10 Upplösning 
Upplösning av föreningen kan endast ske vid årsmöte. Förslag härom insändes minst 6 
veckor före årsmötet. Styrelsen avger utlåtande. För förslagets antagande krävs 2/3 majoritet 
av avgivna röster. Vid upplösning tillfaller föreningens tillgångar något av årsmötet utsett 
kulturfrämjande ändamål. 

§ 11 Beslut 
Beslut fattas med enkel majoritet med undantag för § 8 och § 9. Vid lika röstetal har 
ordförande utslagsröst utom vid personval då lottdragning avgör. 
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